
 

 

Uchwała Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej w Ketrzynie 

 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Kętrzyn do wykonania w roku 2024 zadania z 

zakresu administracji rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania grobów                     

i cmentarzy wojennych.     

                   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r.            

o grobach i cmentarzach wojennych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2337.), Rada Miejska              

w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

 

     § 1. 

Gmina Miejska Kętrzyn przyjmuje do wykonania w 2024 roku zadania z zakresu 

administracji rządowej, dotyczące obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 

terenie administracyjnym Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

 

§ 2. 

 

1. Szczegółowy zakres zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 

z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim, do zawarcia którego upoważnia się 

Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w  § 1 nastąpi w ramach otrzymanych na ten 

cel środków finansowych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek   



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przyjęcie uchwały pozwoli na realizację zadań związanych z utrzymaniem cmentarza 

wojennego z okresu I wojny światowej założonego przy lazarecie przy ul. Kasztanowej oraz 

mogiły dr Ludwika Diehla w Kętrzynie. 


